
SM 
SECURITY MANAGEMENT S,R,O. 

n:J > e 
ti .} o [ 
o o 
°' o 
r,.. 

°' ..-t 
N - co 
M 

"'" ro 
C 

;2 

Vážená paní 
Bc. Věra Fryčová 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
IČ: 47308095 
Boženy Němcové 552/32 
430 01 Chomutov 

Váš dopis znJze dne Naše značka 

202102701 

Vyřizuje 

ZPRACOVÁNÍ ANALÝZY RIZIK 
m 
C 
> o 

~ e 
a. 

"V , 

A ZABEZPECENI OBJEKliU 
"V , , 

MEKKEHO CILE 

Datum 

20.9.2021 

Na základě oslovení, Vám zasíláme cenovou nabídku k zpracování Analýzy 

rizik a zabezpečení objektu měkkého cíle "KINA SVĚT". 

Analýza rizik a zabezpečení objektu měkkého cíle bude obsahovat: 

Vstupní analýza a bezpečnostní audit zabezpečení na základě 

seznámení se s místními podmínkami specifikuje bezpečnostní charakteristiku 

objektu a identifikuje slabá místa stávajícího bezpečnostního systému. Tyto 

informace jsou východiskem pro provedení Vyhodnocení ohroženosti měkkého 

cíle. 

Hodnocení ohroženosti měkkého cíle se skládá z dílčích kroku podle 

metodiky MV ČR, které na sebe vzájemně navazují a vychází 

z identifikovaných zdrojů hrozeb a způsobu útoku. 

Návrh na ošetření bezpečnostních rizik stanoví seznam doporučených 

nápravných opatření, včetně orientačního rozpočtu. Navrhovaná opatření jsou 

směřovaná k zvýšení odolnosti měkkého cíle, zejména v oblasti prevence 

útoku a včasné detekce počínajících útoku. 



Zpracování analýzy rizik a zabezpečení objektu 
měkkého cíle SM 

SECURITY MANAGEMENT S.R.O. 

CENOVÁ REKAPITULACE 

Předmět Cena 

Zpracování Analýzy rizik a zabezpečení objektu měkkého cíle 

Cena celkem bez DPH 

DPH 

60.000,- Kč 

60.000,- Kč 

12.600,- Kč 

Cena celkem s DPH 72.600,- Kč 

Nabídková cena je zpracována na základě vstupních informací a činnosti spojených 

s přípravou a samotnou realizací jednotlivých předmětných činností. Cena zahrnuje 

veškeré činnosti spojené s realizací, včetně dopravy. 

Podmínkou fakturace bude podepsaný předávací protokol obou zástupců smluvních 

stran. 

V případě, že Vás naše cenová nabídka zaujme, velmi rádi poskytneme detailní 

informace k jednotlivým bodům nabídky. 

S pozdravem 

Ing. Jiří Kocourek, bezpečnostní ředitel 

::::; 
.'1 
Q) 

E' 
o 

OJ ,u 
Q) 
o. 
"' Q) 
.c 
rG 
N 

rc 
-"'. 
N ·c 
> 
N -> 
ro 
C 
rG 

-m 
6 u 
l1J 
L 
Q 
N 

■ 2 



SM 
SECURITY MANAGEMENT !1,R.O, 

Vážená paní 
Bc. Věra Fryčová 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
IČ: 47308095 
Boženy Němcové 552/32 
430 01 Chomutov 

o o 

°' o " 
°' .-I 
N ....... 
co 
M v 
(1J 
C . ..., 

;c 

Váš dopis zn.rze dne Naše značka 

202102701 

Vyřizuje 

Ing. Jiří Kocourek,_ 

• o co 
• N a: • u, ... z w 

~ w 
':(!) 
f c( 
I;,~ 

J~ 
r:> , .. , ... 
'-.;..,. 

a: . :::, 
fu •:w 
~U) 

lil 
C: 
> o 
~ e o. 

ZPRACOVÁNÍ ANALÝZY RIZIK 
A ZABEZPEČENÍ OBJEKTU 

~ , , 

MEKKEHO CILE 

Datum 

20.9.2021 

o 
.-I 
(1J 

..c 
(1J 
L. a. 
o o 
o o 
.-i 

Na základě oslovení, Vám zasíláme cenovou nabídku k zpracování Analýzy 

rizik a zabezpečení objektu měkkého cíle "LETNÍHO KINA". 

Analýza rizik a zabezpečení objektu měkkého cíle bude obsahovat: 

Vstupní analýza a bezpečnostní audit zabezpečení na základě 

seznámení se s místními podmínkami specifikuje bezpečnostní charakteristiku 

objektu a identifikuje slabá místa stávajícího bezpečnostního systému. Tyto 

informace jsou východiskem pro provedení Vyhodnocení ohroženosti měkkého 

cíle. 

Hodnocení ohroženosti měkkého cíle se skládá z dílčích kroku podle 

metodiky MV ČR, které na sebe vzájemně navazují a vychází 

z identifikovaných zdrojů hrozeb a způsobů útoku. 

Návrh na ošetření bezpečnostních rizik stanoví seznam doporučených 

nápravných opatření, včetně orientačního rozpočtu. Navrhovaná opatření jsou 

směřovaná k zvýšení odolnosti měkkého cíle, zejména v oblasti prevence 

útoku a včasné detekce počínajících útoku. 



Zpracování analýzy rizik a zabezpečení objektu 
měkkého cíle SM 

SECURITY MANAGEMENT S.R.O. 

CENOVÁ REKAPITULACE 

Předmět Cena 

Zpracování Analýzy rizik a zabezpečení objektu měkkého cíle 

Cena celkem bez DPH 

DPH 

60.000,- Kč 

60.000,- Kč 

12.600,- Kč 

Cena celkem s DPH 72.600,- Kč 

Nabídková cena je zpracována na základě vstupních informací a činnosti spojených 

s přípravou a samotnou realizací jednotlivých předmětných činností. Cena zahrnuje 

veškeré činnosti spojené s realizací, včetně dopravy. 

Podmínkou fakturace bude podepsaný předávací protokol obou zástupců smluvních 
stran. 

V případě, že Vás naše cenová nabídka zaujme, velmi rádi poskytneme detailní 

informace k jednotlivým bodům nabídky. 

S pozdravem 

--- -- - ----- 

Ing. Jiří Kocourek, bezpečnostní ředitel 

.2 

.Y. 
Q) 

ii' o 

iD 
•U 
Q) 
a. 
N 
Q) 
.D 
co 
N 
ru 
.Y 
N ·c 
> 
N 
2- 
ro 
C 
ro 
C 

-ro 
> o u 
(': 
a. 
N 

■ 2 



Váš dopis zn.rze dne 

Vážená paní 
Bc. Věra Fryčová 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
IČ: 47308095 
Boženy Němcové 552/32 
430 01 Chomutov 

Naše značka 

202102701 

SM 
SECURl'TY MANAGEMENT g,R,O, 

ZPRACOVÁNÍ ANALÝZY. RIZIK 
v , 

'A ZABEZPECENI OBJEKTU 

Datum 

20.9.2021 

v , , 

MEKKEHO CILE 

Na základě oslovení, Vám zasíláme cenovou nabídku k zpracování Analýzy 

rizik a zabezpečení objektu měkkého cíle "MĚSTSKÉHO DIVADLA". 

Analýza rizik a zabezpečení objektu měkkého cíle bude obsahovat: 

Vstupní analýza a bezpečnostní audit zabezpečení na základě 

seznámení se s místními podmínkami specifikuje bezpečnostní charakteristiku 

objektu a identifikuje slabá místa stávajícího bezpečnostního systému. Tyto 

informace jsou východiskem pro provedení Vyhodnocení ohroženosti měkkého 

cíle. 

Hodnocení ohroženosti měkkého cíle se skládá z dílčích kroku podle 

metodiky MV ČR, které na sebe vzájemně navazují a vychází 

z identifikovaných zdrojů hrozeb a způsobu útoků. 

Návrh na ošetření bezpečnostních rizik stanoví seznam doporučených 

nápravných opatření, včetně orientačního rozpočtu. Navrhovaná opatření jsou 

směřovaná k zvýšení odolnosti měkkého cíle, zejména v oblasti prevence 

útoku a včasné detekce počínajících útoku. 



Zpracování analýzy rizik a zabezpečení objektu 
měkkého cíle SM 

Sl!:CURITY MANAGEMENT s,A.O. 

CENOVÁ REKAPITULACE 

Předmět Cena 

Zpracování Analýzy rizik a zabezpečení objektu měkkého cíle 

Cena celkem bez DPH 

DPH 

80.000,- Kč 

80.000,- Kč 

16.800,- Kč 

Cena celkem s DPH 96.800,- Kč 

Nabídková cena je zpracována na základě vstupních informací a činnosti spojených 

s přípravou a samotnou realizací jednotlivých předmětných činností. Cena zahrnuje 

veškeré činnosti spojené s realizací, včetně dopravy. 

Podmínkou fakturace bude podepsaný předávací protokol obou zástupců smluvních 

stran. 

V případě, že Vás naše cenová nabídka zaujme, velmi rádi poskytneme detailní 

informace k jednotlivým bodům nabídky. 

S pozdravem 

Ing. Jiří Kocourek, bezpečnostní ředitel 

..'!! 
Ti 
o .c 
·<l) 
;:,'. 
;:,'. 
•<lJ 
E 

C: 
(lJ ,v 
(lJ 
Q. 

" :]J 
D 
ro 
N 
ro 
;:,'. 

N 
C 
> 
"' '-2:- 
"' C 
<U 

C 
·<U 
> o u 
<U 
' 
Cl. 
N 

■ 
.. 
CU 
:§ 
6. 
<U 

:><: 

2 


